2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           07.09.2020 № 2002-п

[bookmark: _GoBack]

О Порядке работы Единых комиссий по осуществлению закупок для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок работы Единых комиссий по осуществлению закупок для муниципальных нужд.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Копейского городского округа				              А.М. Фалейчик